
   
Ministero dell’Istruzione e 

del Merito 

  
Regione Sicilia 

 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Sede amministrativa: Via Giordano Bruno s.n., P. 1°/s - 97100 RAGUSA 

Tel. 0932675847 - 0932675846 - 0932675835 - D.S. 0932675843 – sito web: www.cpiaragusa.edu.it 

Cod. Fisc. 92040010883 - Cod. Mecc. RGMM07700P – Codice Univoco d’Ufficio UFXSBQ 

p.e.o.: rgmm07700p@istruzione.it- pec: rgmm07700p@pec.istruzione.it 

 

 

  
ALL’ALBO ONLINE  
 
AL SITO WEB 

 

Oggetto: Ripubblicazione graduatorie provvisorie 3^ fascia personale ATA triennio 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024; 

VISTE  le istanze presentate per l'inserimento nelle graduatorie di terza fascia di istituto;  

VISTA  la comunicazione dell’U.S.R. Sicilia – Ufficio IX – Ambito Territoriale del 22/08/2024  di 

ripubblicazione  graduatorie  

 
 

DECRETA 

 
la ripubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto 3^ fascia personale ATA triennio                  2024/2027 

dei profili professionali  precedentemente pubblicati: 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 10 gg. Dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Anna Caratozzolo 
 Firma digitale 

  

 

  

http://www.cpiaragusa.edu.it/
mailto:rgmm07700p@istruzione.it



		2024-08-22T17:41:10+0200
	ANNA CARATOZZOLO




